ФОРМА 46
ПИСЬМО-ЗАЯВКА

на предоставление консультационных услуг

 (Письмо-заявка оформляется на фирменном бланке заявителя)
	Генеральному директору

	АО «Москоллектор»

	Д.М. Потапову

Об оказании консультационных услуг
по проектированию капитального ремонта,
модернизации строительных конструкций
и систем жизнеобеспечения коллектора,
новое строительство
и переустройство коллекторов
Уважаемый Дмитрий Валерьевич!

Прошу предоставить консультационную услугу на выполнение работ
по проектированию
_______________________________________________________________________________

                                                             (укажите наименование работ и адресную привязку)
_______________________________________________________________________________

и по окончании личной встречи с представителем АО «Москоллектор» выдать готовые рекомендации в печатном виде.
Приложение:
1. Технические условия №________от «___»____________20___г.

(вх. №__________ от «___»____________20___г.) на _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
                                                                                     (при наличии)
Оплату консультационных услуг по проектированию гарантирую согласно расценкам АО «Москоллектор».

___________________________
               ___________                    _______________

          (Руководитель организации)                                       М.П. (подпись)
(Ф.И.О.)

Исполнитель ____________________

Контактный телефон _____________